



TEKİRDAĞ
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



ETKİLEŞİMLİ OKUL GÜÇLENDİRME
PROJESİ





**TEKİRDAĞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ**

Ersan ULUSAN
İl Millî Eğitim Müdürü

Telefon: 0 282 261 22 20 / 261 20 77
Fax: 0 282 261 87 22

SORUMLU ŞUBE MÜDÜRÜ
Gürcan AYVAZ

YAYIN-HAZIRLIK ve İNCELEME KURULU
Sami SÖZER
Adem ÖZSOY
Emre BİLGİN

GRAFİK TASARIM
Mustafa KIRMIZI

İLETİŞİM
Tekirdağ İl Millî Eğitim Müdürlüğü
100. Yıl Mahallesi İnci Sk. No:15 PK. 59100
Süleymanpaşa/TEKİRDAĞ

<https://tekirdag.meb.gov.tr>



SUNUŞ

İlimiz genelinde emsallerine göre “Eđitim-Öđretime Eriřim, Eđitim-Öđretimde Kalite ve Kurumsal Kapasite” temalarında dezavantajlı durumda olan okulların mevcut durumlarının iyileřtirilmesi ve geliřtirilmesini sađlamak amacıyla hazırlanan “Etkileřimli Okul Gúçlendirme Projesi” 2018-2019 Eđitim-Öđretim Yılında il genelinde 41 okulumuzda uygulanmaya bařlanmıřtır. Eđitim-Öđretim yılı ierisinde proje kapsamındaki Okul Múdürlükleri, okula tanımlanan Rehber/Danıřman ve okulun bađlı bulunduđu Rehberlik ve Arařtırma Merkezi iř birliđi ile öncelikle okulun durum analizi ve GZFT (Gúçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) analizi yapılmıř, analizlerin ardından tespiti yapılan iyileřtirmeye aık alanlara yönelik okul bazlı yıllık eylem planları hazırlanmıřtır. Proje kapsamındaki genel koordinasyonu sađlamak adına ayrıca ileler gruplanmıř ve her grup iin bir sorumlu belirlenmiřtir. Ayrıca sűre ierisinde pilot okullar kendi ilelerinde bulunan ve emsallerine göre avantajlı durumda bulunan bir okulla da eřleřtirilmiřtir.

2019-2020 Eđitim-Öđretim Döneminde de uygulanan projenin sonuçları baz alınarak 13 okulumuz proje kapsamına alınmıřtır. Proje; 2020-2021 Eđitim Öđretim döneminde pandemi dolayısıyla uzaktan ve kesintili olarak devam etmiřtir. Pandemi sűrecinden dolayı aynı 13 okulun 2021-2022 Eđitim-Öđretim yılında da proje kapsamında deđerlendirilmesine karar verilmiřtir.

Eđitim-Öđretim yılı ierisinde proje kapsamındaki okul müdürlüklerine, okulla eřleřtirilen Ar-Ge birimi görevlisi ve okulun bađlı bulunduđu Rehberlik ve Arařtırma Merkezi iř birliđi ile Okul Geliřim Planı ve TEKİR-AĐ Projesi'nin uygulama sűrecine rehberlik edilmektedir.

Proje kapsamında Okul/Ar-Ge birimi görevlileri eřleřtirmesi yapılmıřtır. Ar-Ge biriminde görev yapan öđretmenlerimiz sorumlu oldukları okullar ile belirlenen sıklıklar ile görüřmeler yaparak proje sűreci hakkında görüř aliřveriři yapmaktadırlar. Yapılan görüřmeler ile okullarımızın “Okul Geliřim Planının” hazırlık, uygulama ve izleme-deđerlendirme sűreleri ile Tekir-Ađ Projesinin uygulanması noktasında yařayabilecekleri olası sorunların çözümleri ilgili iř birliđi yapılmaktadır.

Ersan ULUSAN
İl Milli Eđitim Müdürü



ETKİLEŞİMLİ OKUL GÜÇLENDİRME PROJESİ



ETKİLEŞİMLİ OKUL GÜÇLENDİRME PROJESİ

İlimiz genelinde emsallerine göre “Eğitim-Öğretime Erişim, Eğitim-Öğretimde Kalite ve Kurumsal Kapasite” temalarında dezavantajlı durumda olan okulların mevcut durumlarının iyileştirilmesi ve geliştirilmesini sağlamak amacıyla hazırlanan “Etkileşimli Okul Güçlendirme Projesi” 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılında uygulanmaya başlandı. İl genelindeki 41 okulumuzun dâhil edildiği proje kapsamında ilgili Okul Müdürlükleri, okula tanımlanan Rehber/Danışman ve okulun bağlı bulunduğu Rehberlik ve Araştırma Merkezi iş birliği ile öncelikle okulun durum analizi ve GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) analizi yapılmış; analizlerin ardından tespit edilen iyileştirmeye açık alanlara yönelik okul bazlı yıllık eylem planları hazırlanmıştır. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında da projenin uygulama sonuçları baz alınarak okul sayısı 13’e düşürülmüştür. Proje; 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılında ise pandemiden dolayı uzaktan ve kesintili olarak devam etmiş, bu nedenle yeni eğitim öğretim yılında okullarda değişiklik yapılmamıştır.

Uygulama süreçlerinde elde edilen veriler ve deneyim ışığında projede zaman zaman bazı iyileştirme ve değişiklikler yapılmaktadır. Projenin genel koordinasyonunu sağlamak adına ilçeler gruplandırılmış ve her grup için bir sorumlu belirlenmiştir. Proje kapsamındaki pilot okullar kendi ilçelerinde bulunan ve emsallerine göre avantajlı durumda bulunan bir okulla da eşleştirilmiştir.

Proje kapsamındaki okullar ile Ar-Ge birimi görevlileri eşleştirilmiştir. Ar-Ge biriminde görev yapan öğretmenlerimiz sorumlu oldukları okullar ile belli aralıklarla görüşmeler yaparak proje süreci hakkında görüş alışverişi yapmaktadırlar. Yapılan görüşmeler ile okullarımızın “Okul Gelişim Planının” hazırlık, uygulama ve izleme-değerlendirme süreçleri ile Tekir-Ağ Projesinin uygulanması noktasında yaşayabilecekleri olası sorunların çözümü ile ilgili çalışmalar yapılmaktadır.

Eğitim-Öğretim yılı içerisinde proje kapsamındaki okul müdürlüklerine, okulla eşleştirilen Ar-Ge birimi görevlisi ve okulun bağlı bulunduğu Rehberlik ve Araştırma Merkezi iş birliği ile Okul Gelişim Planı ve Tekir-Ağ Projesinin uygulama sürecine rehberlik edilmektedir.



ÇERKEZKÖY



ÇERKEZKÖY - İNCİ NARİN YERLİCİ İLKOKULU

1998 yılında eğitim-öğretim faaliyetine başlayan okulumuzda 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı itibariyle 39 öğretmen görev yapmakta olup 1145 öğrenci öğrenim görmektedir.



ÇERKEZKÖY - MEVLANA İLKOKULU

2007 yılında eğitim-öğretim faaliyetine başlayan okulumuzda 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı itibariyle 52 öğretmen görev yapmakta olup 1389 öğrenci öğrenim görmektedir.



ÇERKEZKÖY - RAİF DİNÇKÖK ORTAOKULU

1988 yılında eğitim-öğretim faaliyetine başlayan okulumuzda 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle 33 öğretmen görev yapmakta olup 610 öğrenci öğrenim görmektedir.

ÇORLU - GAZİ İLKOKULU

1962 yılında eğitim-öğretim faaliyetine başlayan okulumuzda 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı itibariyle 10 öğretmen görev yapmakta olup 441 öğrenci öğrenim görmektedir.



ÇORLU - ÖZEL İDARE İLKOKULU

1976 yılında eğitim-öğretim faaliyetine başlayan okulumuzda 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı itibariyle 27 öğretmen görev yapmakta olup 535 öğrenci öğrenim görmektedir.



HAYRABOLU



HAYRABOLU - GAZİ İLKOKULU

2008 yılında eğitim-öğretim faaliyetine başlayan okulumuzda 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı itibariyle 10 öğretmen görev yapmakta olup 489 öğrenci öğrenim görmektedir.



HAYRABOLU - ATATÜRK İLKOKULU

1976 yılında eğitim-öğretim faaliyetine başlayan okulumuzda 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı itibariyle 7 öğretmen görev yapmakta olup 133 öğrenci öğrenim görmektedir.



MALKARA - ERENLER İLKOKULU

2007 yılında eğitim-öğretim faaliyetine başlayan okulumuzda 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı itibariyle 14 öğretmen görev yapmakta olup 262 öğrenci öğrenim görmektedir.



MALKARA - HACIİLBAY İLKOKULU

1924 yılında "Birinci Mektep" ismi ile eğitim-öğretim faaliyetine başlamıştır. 1949 yılında bu günkü ismi olan "Hacıilbey İlkokulu" adını almıştır. 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı itibariyle 10 öğretmen görev yapmakta olup 157 öğrenci öğrenim görmektedir.



MURATLI



MURATLI - TALATPAŞA ORTAOKULU

1954 yılında eğitim-öğretim faaliyetine başlamıştır. 1968 yılında günümüzde de kullanılan binasına taşınmıştır. 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı itibariyle 12 öğretmen görev yapmakta olup 155 öğrenci öğrenim görmektedir.

SÜLEYMANPAŞA



SÜLEYMANPAŞA - AYDOĞDU İLKOKULU

1970 yılında eğitim-öğretim faaliyetine başlayan okulumuzda 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı itibariyle 21 öğretmen görev yapmakta olup 304 öğrenci öğrenim görmektedir.



SÜLEYMANPAŞA - 13 KASIM İLKOKULU

1992 yılında eğitim-öğretim faaliyetine başlayan okulumuzda 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı itibariyle 17 öğretmen görev yapmakta olup 302 öğrenci öğrenim görmektedir.



ŞARKÖY

ŞARKÖY - NEŞE ALTEN İLKOKULU

2008 yılında eğitim-öğretim faaliyetine başlayan okulumuzda 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı itibariyle 21 öğretmen görev yapmakta olup 376 öğrenci öğrenim görmektedir.





TEKİR-AĞ PROJESİ

Tekir-Ağ Projesi; okul/kurumların fiziki şartlarının iyileştirilmesi, öğretmen ve yöneticilerin mesleki kapasitelerinin artırılmasının yanı sıra, 2023 Eğitim Vizyonunda da belirtildiği gibi 21. yüzyıl becerilerine sahip, yeteneklerinin farkında olan, sosyal zekâsı yüksek, akademik olarak başarılı, bilimsel bilgiyi yorumlayabilen, uygulayabilen, nitelikli bireyler yetiştirmek adına gerçekleştirilecek eylemlerin, uygulama birlikteliği içinde belirli bir takvime bağlı kalarak sistemli ve izlenebilir hale getirilmesi amacını taşımaktadır.

Tekir-Ağ Projesi ile eğitim-öğretim kapsamında belirlenen öncelikler ve hedefler çerçevesinde okul/kurumlar için 6 gelişim alanı ve bu gelişim alanlarına uygun okul türlerine göre eylemler belirlenmiştir.

Hazırlanan eylemler, okul/kurumların fiziki, kurumsal ve akademik gelişimlerini esas alan iyileştirme faaliyetleridir. Okul/kurumlar tarafından gerçekleştirilecek olan eylemler her ay proje modülüne girilecek ve il değerlendiricileri tarafından değerlendirilecektir. Üç aylık dönemler halinde okul/kurum karneleri hazırlanacaktır.

Proje ile; okul/kurumlar için belirlenen eylemlerin sonuçları ile ilgili objektif değerlendirmeler yapılabilecek, aynı zamanda eğitimde sürdürülebilir kaliteyi yakalayabilme adına da önemli bir yol kat edilmiş olacaktır.







EĐİTİMİN NİTELİĐİNİ GELİŐTİRME HAREKETİ İL EYLEM PLANI (OKUL GELİŐŐM PLANI)

Eđitim-öđretim kapsamında belirlenen öncelikler ve hedefler çerçevesinde İl Proje Koordinasyon Kurulu marifetiyle okul/kurumlar için 6 gelişim alanı (ortaokul ve ortaöđretim için 7 gelişim alanı) tespit edilmiş olup bu gelişim alanlarına uygun her okul/kurum türüne (öđretmenevi, RAM ve BİLSEM'ler hariç) özgü eylemler belirlenmiştir. Eđitim kademeleri dikkate alınarak hazırlanan eylemler okul/kurumların fiziki, kurumsal, akademik gelişimlerini esas alan iyileştirme faaliyetleridir. Gelişim alanlarına göre her ay okul/kurumlar tarafından gerçekleştirilecek olan eylemler "proje raporlama" kısmında detaylı olarak açıklanan modüle girilmekte, il deđerlendiricileri tarafından kontrol edilmektedir. Kontrol sonucunda her okul için bir karne oluşturulmakta, okul karnelerinden hareketle İlçe Millî Eđitim Müdürlükleri için de aylık karneler hazırlanmaktadır. Ortak eylemlerin ve sonuçlarının somut olarak ortaya konulacağı proje ile objektif deđerlendirmeler yapılabilmekte aynı zamanda eđitim-öđretimde sürdürülebilir kaliteyi yakalayabilme adına da önemli bir yol kat edilmektedir.







2023 Eğitim Vizyonu rehberliğinde ilimizde eğitimin niteliğinin geliştirilmesi, iyi uygulamaların yaygınlaştırılması, tüm eğitim paydaşları iş birliği ile eğitimde okullar arası başarı farklarını azaltarak sürdürülebilir bir kalitenin sağlanması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda Eğitimin Niteliğinin Geliştirilmesi Çalıştayı 18 Şubat 2019 tarihinde Süleymanpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Oteli'nde gerçekleştirilmiştir. Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik Eğitim, Din Öğretimi, Özel Eğitim, Yaygın Eğitim, Ölçme Değerlendirme, İnsan Kaynakları, Görünürlük ve İletişim, İzleme ve Değerlendirme olmak üzere toplam 12 komisyon ve 97 katılımcı ile çalıştay yürütülmüştür. Çalıştay sonunda hazırlanan taslak komisyon raporları 4-8 Mart 2019 tarihleri arasında Müdürlüğümüz web sayfası üzerinden tüm eğitim paydaşlarının görüşlerine açılmıştır. Gelen paydaş görüşlerinin de değerlendirmesinin ardından Eğitimin Niteliğini Geliştirme Çalıştayı Sonuç Raporu hazırlanmış ve Müdürlüğümüz web sayfası üzerinden elektronik ortamda ilgili taraflarla paylaşılmıştır. Çalıştayı ardından 2023 Eğitim Vizyonu ve Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planı hedefleri doğrultusunda Eğitimin Niteliğini Geliştirme Hareketi İl Eylem Planı hazırlanmış ve uygulamaya konulmuştur.



Hazırlanan İl Eylem Planı dört bölümden (Akademik Başarı: 10 ana eylem, Devam-Devamsızlık: 5 ana eylem, Ödül ve Disiplin: 7 ana eylem, Diğer: 6 ana eylem) oluşmakta olup toplam 28 ana eylem içermektedir.

Çerçeve plan niteliğinde hazırlanan İl Eylem Planı Uygulama Yönergesinin okullara gelişim planı hazırlık sürecinde rehberlik etmesi amaçlanmıştır. İl genelinde uygulanan yerel projeler okul/kurumların okul gelişim planları hazırlanırken alt eylemlerin belirlenmesinde kaynak niteliğindedir. Okul/kurumların yaptıkları GZFT analizi sonuçlarında ortaya çıkan ihtiyaçları doğrultusunda hazırladıkları okul gelişim planlarında bu kaynaklardan etkin şekilde yararlanması beklenmektedir. Uygulama sürecine yönelik geliştirilen izleme formları kapsamında yılda iki defa izleme yapılmaktadır.





TEKİRDAĞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

100. Yıl Mahallesi İnci Sokak No: 15 59100 Süleymanpaşa/TEKİRDAĞ
Tel: 0 282 261 21 20 / 261 20 11 / 261 20 77 / 261 08 36 / 261 53 79